様式７
ETCコーポレートカード追加発行申込書

令和　　年　　月　　日
大阪機械器具卸商協同組合御中

　　　　　　　　　　　　　　　　　会社名

　　　　　　　　　　　　　　　　　カード管理 責任者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　カード管理 担当者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

高速道路共同利用事業規約に基づき、下記の通り追加発行を申込みいたします。

記
	ETCコーポレートカード申込枚数
	　　　　　　　　　枚

申込車両
	車両番号
	車載器管理番号
	営業所名
支店名

	例）大阪
	　500
	あ
	0123
	00005
	00000008
	000006

添付書類；各車両の自動車車検証（電子車検証の場合は、自動車車検証記録事項）
の写し、車載器セットアップ証明書の写しを添付してください。